pBỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

............, ngày..........tháng .......năm .......
ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Du lịch - Đại học Huế;

- Bộ phận Sau Đại học, Trường Du lịch - Đại học Huế;

- Giảng viên hướng dẫn luận văn.

Họ và tên học viên:
Lớp cao học ngành:…………; Khóa:

Tôi viết đơn này xin điều chỉnh tên đề tài luận văn,

Lý do: Theo yêu cầu của giảng viên hướng dẫn và góp ý của Hội đồng tiến độ luận văn
Tên đề tài luận văn cũ:
Tên đề tài luận văn mới:

Địa điểm thực hiện:
Vậy tôi viết đơn này xin Trường Du lịch cho phép tôi được đổi tên đề tài mới, tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng các quy định của Khoa và kế hoạch thực tập đã xây dựng.

Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn
Học viên

(ký và ghi rõ họ tên)
(ký và ghi rõ họ tên)